UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT
V/v tham mưu UBND xã báo cáo rà

soát, khắc phục thiệt hại do thiên tai

gây ra trên địa bàn xã Kon Braih

          Kon Braih, ngày        tháng       năm

                                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh tế

tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo theo nội dung Công văn số 1007/UBND-

KGVX ngày 05 tháng 8 năm 2025 của ủy ban nhân dân tỉnh về việc khẩn trương

rà soát, báo cáo công tác khắc phục cơ sở giáo dục, y tế bị thiệt hại do thiên tai.

Sau khi phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát các thiệt hại do thiên tai

gây ra trên địa bàn xã. Phòng Kinh tế đã dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban

nhân dân xã báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (có dự

báo cáo kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-07T13:28:48+0700

		2025-08-07T13:44:42+0700

		2025-08-07T13:44:42+0700

		2025-08-07T13:44:42+0700

		2025-08-07T13:44:42+0700

		2025-08-07T13:44:42+0700